Destination Montagne PENSION COMPLÈTE



Club les Karellis **

Arrivée le Samedi à partir de 17 h (Dîner inclus). Départ le Samedi avant 10 h (Petit-déjeuner inclus).

PENSION COMPLÈTE (du dîner du 1er jour au petit-déjeuner du dernier jour) Samedi/Samedi

Ouvert du 04/07 au 22/08/2026

Tarifs par personne et par séjour de 7 nuits

DATES 2026	04/07 au 11/07 15/08 au 22/08	11/07 au 25/07*	25/07 au 01/08*	01/08 au 15/08
AD dès 13 ans	406,00 €	462,00 €	490,00 €	497,00 €
Enfant 6 à 12 ans	322,00 €	371,00 €	392,00 €	399,00 €
Enfant 3 à 5 ans	245,00 €	280,00 €	294,00 €	301,00 €
Enfant 1 à 2 ans	140,00 €	161,00 €	168,00 €	175,00 €
Enfant 3 à 11 mois	98,00 €	112,00 €	119,00 €	126,00 €

^{*} COMPLET du 18/07 au 01/08/2026.

Supplément chambre individuelle SUR DEMANDE : 17 €/nuit ou 119 €/semaine.

Week-ends: NOUS CONSULTER.

NOS TARIFS COMPRENNENT

- L'hébergement,
- La fourniture du linge de lit et de toilette,
- La PC,
- · Les animations,
- Le ménage de fin de séjour.

ILS NE COMPRENNENT PAS

- La taxe de séjour : 0,88 €/jour/pers., à régler sur
- L'assurance annulation, assistance, rapatriement,
- Les frais de dossier : 23 €/famille.

